RO 24/06/2019 15:26:00 BRT

22.0000.2019.009969-7

OF/TRT/SCR/71/2019

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua Alm irante Barroso n. 600, Centro  -  Porto Velho /  RO

correaedoria(cbtrt14.ius.br - Fone: (69)3211.6392/94

Porto Velho, 10 de junho de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
ELTON JOSÉ ASSIS
Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil -  Seccional Rondônia
Rua Paulo Leal, 1300 -  Nossa Senhora das Graças
76804-128 - Porto Velho/RO

Referência: Encaminha cópia do Edital de Correição Ordinária n° 012/2019.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Excelência

cópia do Edital de Correição Ordinária n° 012/2019, em anexo, referente ao exercício

de 2019, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, no dia

10/06/2019, para conhecimento e divulgação no âmbito dessa instituição.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Desembargador OSMAR J. BARNEZE

Presidente e Corregedor do TRT da 14a Região

Assinado dig italmente na forma da Lei 11.419/2006 por OSMAR JOAO BARNEZE em: 11/06/2019 06:03.

o í í í™ < 'nEDJ TAL DE CORRE|ÇÃO ORDINÁRIA N. 012/2019 EDITAL DE CORREIÇÂO ORDINÁRIA N. 012/2019
2740/2019 - Segunda-feira, 10 de Junho de 2019________ Tribunal Regional do Trabalho da 14a Região 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 14a REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL

OSMAR
JOAO
BARNEZ
E

TAMA
MENDES
OHIRA
DE ROSSI

EDITAL DE CORREIÇÂO ORDINÁRIA N. 012/2019

O Desembargador OSMAR J. BARNEZE, Presidente e Corregedor do Tribunal

Regional do Trabalho da Décima Quarta Região, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o calendário das Correições Ordinárias que serão realizadas no

exercício de 2019, nos termos do art. 30, inciso I, do Regimento Interno, referente a Vara do Trabalho

de Guajará-Mirim/RO. nos períodos discriminados no quadro infra, nos termos do art. 27, inciso XLVI,

do Regimento Interno, em conformidade com o disposto no inciso XI do artigo 682 da Consolidação

das Leis do Trabalho, ficando cientificados os (as) Excelentíssimos (as) Senhores (as) Juizes (as) do

Trabalho em exercício nas respectivas unidades judiciárias:

MÊS DIAS UNIDADE JUDICIÁRIA

JUNHO 27 e 28 Vara do Trabalho de Guajará-Mirim/RO

Ficam cientificadas as partes, os advogados, as autoridades locais, os sindicatos e o

Ministério Público do Trabalho da 14a Região.

Porto Velho/RO, 05 de junho de 2019.

(assinado digitalmente)
Desembargador OSMAR J. BARNEZE

Presidente e Corregedor do TRT da 14a Região